in the seventeenth century.' They are the ' Consuetudines non

scripts ' of John de Schalby, only according to Parker's text in

statutes n° 6 above.

11. Draft of a Letter to Bp Barlow from the Chapter

about Statutes, dated 'Lincoln, September: 4, 16S0.'

12. The Case of the Chapter. ..relating to the choice of

their Dean. About 1700.

The Box ' Statuta B.V.M. Lincoln. :—Dean Macworth ' is in

the Chapter Muniment-Room, A. 2. 10.

Documents relating to John de Schalby and the controversy

on the Statutes in his time, A.D. 1312—13.

&CTA 1
in Capitulo ecclesie Cathedralis Lincoln die Friday,

Veneris proxim' post diem Cinerum. Anno domini. 1312^13.

M°. CCC°. Duodecimo coram nobis [Rad.] Cancellario [Ralph
. • Barry.

J

[H.] Subdecano et Johanne de Harington in negocio sub- [Henry de

missionis per venerabiles viros [R.] Decanum et Capitulum ^"
t
'^gj'

dicte ecclesie Lincoln in venerabilem patrem dominum [Koger de

Johannem dei gracia Lincolniensem Episcopum com-
Mortlval-l

muniter facte ab eodem patre auditoribus et examina-

toribus sub certa forma deputatis,

videlicet cum constaret nobis per Magistrum Adam de

Bckingham clericum dicti Capituli personamque publicam,

eosdem [R.] Decanum et Capitulum per nostras literas

eisdem directas et per ipsum quem ad hoc specialiter

deputauimus exhibitas fuisse sufficienter premunitos, quod

testes probaciones et informaciones alias quas vellent

dictis die et loco producerent et exhiberent coram nobis

in negocio memorato,

dicto Domino [R.] Decano per Magistrum Petrum

de Medeburn procuratorem suum legitime constitutum

coram nobis comparente, ac domino Johanne de Scalleby

Canonico prefate ecclesie Lincoln pro iure dicti Capituli,

prout asseruit, ex aduerso se opponente
;

emissa ac innouata per Magistrum Petrum de Mede-

burn procuratorem dicti domini [R.] Decani quadam

protestacione de qua in actis a curia dicti patris trans-

1 Chapter Acts A. 2. 22, If. 1*.
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missis plenior fit mencio, ac posicionibus et articulis nobis

et dicto domino Johanni per eunclem Magistrum Petrum

procuratorem dicti domini [R.] Decani traditis et pro-

ductis per eundem quibusdam testibus, videlicet domino

Ricardo de Rovvell' Canonico dicte ecclesie Line, ac

dominis Anselmo de Stocking', Johanne de Somerby,

Gilberto de Aillington, Thoma de Ledenham et Henrico

de Frisby capellanis, necnon et reuerendis et discretis

viris Magistris Roberto de Lascy Thesaurario, et Ricardo

de Stretton eiusdem ecclesie canonico, nobisque [R.]

Cancellario et Subdecano predictis ad nostram informa-

cionem pleniorem,

Facta eciam quadam protestacione per dictum domi-

num Johannem que inferius scribitur, et productis quibus-

dam testibus per eundem scilicet Magistris Roberto de

Lascy Thesaurario et Ricardo de Stretton, ac domino

Ricardo de Rowell', nobisque [R.] Cancellario et [H.]

Subdecano predictis, ac articulis traditis ab eodem,

et demum eodem domino Johanne procuratore dicti

Capituli a Canonicis Residentibus more faciendi Capitu-

lum tunc in Capitulo congregatis vnanimiter vt Capitulo

constituto nich[il] per eundem vt procuratorem Capituli

predicti exhibito seu allegato, nec aliquo teste producto,

set proposita ab eodem tanquam ab oppositore, et nomine

suo vna peticione que inferius continetur

Wed. diem Mercurij in secunda septimana Quadragesime

l3l'^-l3

Cl1
' Proxime futur', loco quo prius, tarn dicto domino [R.]

Decano quam eciam Capitulo in personas procuratorum

suorum, ac dicto domino Johanni tanquam obiectori seu

oppositori singulari ad producendum plures testes et alias

informaciones exhibend' si voluerit in negocio memorato,

nec non et eidem domino Johanni vt oppositori ad respon-

dendum nomine suo posicionibus per partem dicti domini

[R] Decani eidem iudicialiter traditis, dictisque domino

[R.] Decano in personam procuratoris sui, ac prefato

domino Johanni tarn vt procuratori Capituli antedicti,

quam vt singulari obiectori seu oppositori, et dicto capitulo

in personam domini Johannis ad vlterius faciendum in
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dicto negocio iuxta ipsius qualitatem et naturam quod

iustum fuerit prefigimus et assignamus.

Protestacio et peticio dicti Domini Johannis, de quibus

superius fit mencio, sequitur in hec verba.

In dei nomine amen. Licet ego Johannes de Scalleby

Canonicus ecclesie Line iuxta consuetudines eiusdem

ecclesie racionabiles et approbatas quas didici, et iuxta

iuris meo iudicio asseram intellectum, quod iurediccio

ordinaria ad ecclesiasticum forum spectans et ipsius exer-

cicium in ecclesia Line [R.] Decano et Capitulo ipsius

ecclesie sint communia, ipsiusque iurediccionis actus

plurimos sint
1 communes non credens in hoc casu ali-

qualiter me errare, si tamen per diffinicionem vel dictum

venerabilis patris domini .J. dei gracia Lincolniensis

Episcopi cui me supposui et submisi appareat me er[r]asse,

assercionem meam predictam exnunc vt extunc plane

reuoco et expresse.

Peto exhiberi commissionem auditoris, commissionem

prepositi qua vtitur in circuitu suo, commissiones in

casibus consimilibus, literas apostolicas directas Capitulo

temporibus retroactis, literam. ..Episcopi que venit pro

admissione Magistri Radulphi de Foderingeye, et literas

Episcopales in casibus consimilibus directas Capitulo

temporibus retroactis, literas episcopales excitatorias Capi-

tulo directas, Certificatoria rescriptorum ad appellaciones

factas a Canonicis et ([uerelas factas de eisdem et certifi-

catoria habita in causis huiusmodi appellacionum et eciam

querelarum saltern aliqua de antiquioribus et nouioribus,

Registra in quibus acta habita in huiusmodi appellaci-

onibus et querelis continentur, Item alia adminicular

que in Archiuis 3 poterunt reperiri cum ius Communitatis

prosequar non priuatum, collacionem factam Magistro

Ricardo de Stretton de altari beati Petri siue contineatu r

in litera siue in publico instrumento, Registr', Vetus

Martilogium et nouum.

1 ' Plurime sunt' MS. - ' Adminucula ' MS.
3 ' Que' repeated in MS.
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The text of some of these exhibits which John de Schalby

calls for in the above protestation and petition were registered

in the Black Book.

[The Chapter Acts continue,—

]

QUO die aduenient', cum constaret nobis per retroacta

dictis partibus, videlicet domino...Decano in persona

procuratoris sui predicti, ac dicto
1 domino Johanni tan-

quam obiectori seu oppositori in hac parte singulari ad

producendum plures testes et alias informaciones si volue-

rint in eodem negocio exhibend', ac eidem domino Johanni

ad respondendum nomine suo posicionibus per partem

dicti domini...Decani eidem iudicialiter traditis, dictoque

domino...Decano in personam procuratoris sui ac prefato

domino Johanni tam vt procuratori Capituli antedicti,

quam singul[ar]i obiectori seu oppositori, necnon et dicto

...Capitulo in personam eiusdem domini Johannis ad

vlterius faciendum in dicto negocio iuxta ipsius quali-

tatem et naturam. quod iusticia suaderet, dictos diem et

locum fuisse prefixos
;

ipsis partibus coram nobis vt prius comparentibus,

facta per dictum dominum [R.] Decanum protesta-

cione, quod per comparicionem suam personalem non

intendebat potestatem procuratoris sui reuocare

productis quibusdam testibus ex parte dicti domini

[Will, de [R.] Decani admissis et iuratis videlicet domino [W.]
Okham.]

Axchidiacono Stowe, ac dominis Alano de Kirkeby, Adam
de Langeton et Waltero de Ringested,

ac nullo teste producto vel aliquo instrumento exhibito

ex parte dicti domini Johannis tanquam ex parte sua vel

eciam ex parte Capituli,

set petita in forma iuris ab eodem domino Johanne

compulsione cuiusdam testis videlicet Rogeri de Gretton

* Lf. lb . quondam clerici dicti Capituli et* optenta;

petitaque per vtramque partem exhibicione diuer-

sorum instrumentorum de quibus superius in actis ac

eciam in quadam peticione per partem dicti domini [R.]

1 In margin.
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Decani proposita iudicialiter, qua idem dominus Johannes

protestabatur se velle vti, quatenus excedit peticionem

suam prius traditam plenior fit mencio,

ac facta responsione per dictum dominum Johannem

nomine suo quibusdam posicionibus ex parte dicti domini

[R.] Decani traditis, quibus nondum plene responso,

et petito a parte eiusdem domini Johannis quod per

partem dicti domini [R.] Decani responderetur articulis

eiusdem domini Johannis loco posicionum in hac parte,

ac prestito a dicto domino Johanne vt procuratore

Capituli iuramento de veritate dicenda quatenus virtute

submissionis huiusmodi tenebatur,

et petita dilacione ad tractandum cum Capitulo ante-

quam iuret nomine Capituli de calumpnia et concessa;

prefigimus dicto domino Johanni nomine suo vt obiec-

tori singulari ac nomine Capituli secundum diem iuredi-

cum post festum Annunciacionis dominice proxime futur' a.d. 1313.

ad iurandum de calumpnia et producendum testem com-

pulsum, necnon et ad respondendum plene posicionibus

sibi traditis, ac parti dicti domini [R.] Decani ad respon-

dendum articulis dicti domini Johannis vt obiectoris prius

traditis de quibus in retroactis plenior fit mencio, necnon

et vtrique parti hinc hide probandum et exhibendum loco

probacionis quod voluerint et vlterius faciendum in dicto

negocio iuxta ipsius qualitatem et naturam, quod iusticia

suadebit.
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' CONTENTS OF MY COPY OF THE BLACK BOOK.'

(H. B.)

[The initial letters A—P apparently denote (1) the different scribes

from a.d. 1300 to 1600; and, where there are double letters,

the second letters distinguish (2) the successive stages of their

handwriting, or the different occasions of making entries in the

register.

Q, R, 8, denote small notes or correction by several hands of later

centuries.]

AA Consuetudines et officia 'Dignitas episcopi...' With three ad-

ditional documents.

AB Additions of Prebends and Psalms.

AC Corrections by the original Corrector.